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خدمات حسابرسی گروه

حسابداری و مالیاتی پیشداد

تمامی مشکلات موجود در واحد مالی، سواستفاده های مالی، اختلاف حساب
بین اشخاص، مغایرت بین حسابها به علت عدم وجود چرخه مالی و
حسابداری مناسب و همچنین کنترل های داخلی موثر بر امور مالی و
حسابداری می باشد. گروه پیشداد با بکارگیری روش های نوین و
استفاده از بروزترین سیستم ها و فرآیند های مالی عملکرد واحد
مالی شما را تقویت کرده و به راحتی از بروز مشکلات احتمالی

جلوگیری می کند.

برخی از خدمات قابل ارائه در این خصوص به شرح ذیل می باشد :

https://pishdadacc.com/%d8%ae%d8%af%d9%85%d8%a7%d8%aa-%d8%ad%d8%b3%d8%a7%d8%a8%d8%b1%d8%b3%db%8c/


انجام امور حسابرسی
صفر تا صد امور حسابرسی از قبیل حسابرسی صورت های مالی، حسابرسی
داخلی، حل اختلافات شرکا، حسابرسی کشف عملیات مالی، حسابرسی از
طریق حسابداران رسمی، معرفی و پاسخگویی به حسابرسان و… توسط

کارشناسان پیشداد انجام می شود.

بررسی سیستم حسابداری و انبار با هدف شناسایی و رفع
ایرادات و مشکلات احتمالی

کنترل فرآیندهای داخلی سیستم مالی و انبار، انتخاب روش های مناسب
جهت حفظ امنیت سیستم مالی و انبار، ارائه رهنمودهای کنترلی برای
سیستم های داخلی، حل مغایرت های انبار و سیستم مالی، بررسی و

ردیابی مشکلات انبار و….

بررسی کنترل های داخلی و کنترل چرخه مالی شرکتها
بررسی وظایف پرسنل واحد مالی، تسریع فرآیندهای واحد مالی جهت
پیشبرد اهداف واحد فروش و سایر واحدها، حذف عملیات مضاعف ارائه
راهکارهای مناسب جهت بالا بردن دقت و سرعت عمل بیشتر بررسی و
جلوگیری از تخلفات مالی، راهکارهای مراقبتی، کنترل پرسنل جایگاه

های حساس و خزانه و…

رفع مغایرت بین حسابها و حل اختلافات مالی اشخاص
در صورت وجود اختلاف در حساب ها کارشناسان پیشداد با ارائه
راهکارهای مناسب می توانند به سرعت نسبت به رفع اختلاف ها و دعاوی
شرکـا و یـا مشتریـان و تـامین کننـدگان اقـدام نماینـد.در ضمـن
کارشناسان ما نسبت به ارائه راهکارهای مناسب جهت جلوگیری از بروز

اختلاف و نگهداشت حساب ها نیز اقدام می نمایند.

انجام عملیات اصلاح و بستن حسابها
بستن حساب ها موضوع بسیار حساس می باشد که متاسفانه بسیاری از
شرکت ها نسبت به آن توجهی نمی کنند. در هنگام بستن حساب ها می
بایست وضعیت حساب کلیه مشتریان و تامین کنندگان،کارمندان و شرکا
را به دقت بررسی نمایند،حتی می بایست میزان خرید، فروش ویا کلیه
حساب های سود و زیانی با زیر سیستم ها و یا سایر مستندات و
اطلاعات موجود چک شود و نهایتأ سند افتتاحیه سال مالی بعد به
درستی ثبت گردد. بدیهی است بیشترین اختلاف شرکا با سهام داران در



لحظه ی بستن حساب ها شکل می گیرد در این خصوص تجربه ی کارشناسان
مجموعه ی پیشداد را دست کم نگیرید!!!

انجام انبارگردانی و ارائه گزارش های مربوطه
شرکت پیشداد می تواند در انبار گردانی های مجموعه شما ناظر بر
عملیات باشد. و یا برنامه مناسب جهت انبارگردانی و راهکارهای
مناسب جهت بالا بردن دقت و سرعت این عملیات را ارائه دهد،
انبارگردانی از مهم ترین و حساس ترین امور مالی و حسابداری می

باشد.

تهیه و تنظیم صورتهای مالی و تهیه گزارش سود و زیان
خاص مدیران

با توجه به اینکه گزارشات مالی به صورت استاندارد در فرمت واحد و
محدود میباشد ولی گزارشات خاص مدیریت علاوه به گزارشات فوق هر
شرکت با توجه به نوع فعالیتی که دارد متفاوت بوده که توسط تیم

مالی اعزامی در اختیار مدیران قرار خواهد گرفت
نکته ای که بسیار مهم میباشد این است که این گزارشات باید در
سریع ترین زمان به مدیریت ارائه گردد تا بهترین تصمیمات گرفته

شود.
کارشناسان ما می توانند با تهیه صورت های مالی استاندارد بستر
رسیدگی حسابرسان و ممیزین مالیاتی یا سهام داران و یا افراد
سرمایه گذار و… را برای مجموعه شما آماده نمایند. تهیه صورت های
مالی از اهم موضوعات یک شرکت می باشد که خلاصه فعالیت،خلاصه
عملکرد،میزان سود و زیان، و وضعیت مالی شرکت و همچنین عملکرد
هیات مدیره و مدیران ارشد را نمایش می دهد.علاوه بر صورت های مالی

امکان تهیه گزارشات خاص مدیریت نیز وجود دارد.


